Szpital Specjalistyczny w Brzozowie 

Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. ks. B. Markiewicza 36-200 Brzozów, ul. Ks. J. 

Bielawskiego 18 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  Arkadis sp. z o.o. S2 sp.k. ul. Słoneczna 47; 38-120 Czudec,  

tytułem zwrotu uiszczonego wpisu od odwołania